
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
14.02.2022                                      г. Рассказово                                 № 161         
 
 
 
О внесении изменений в Перечень недвижимого имущества, закрепленного за 
бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного за счет средств, 
выделенных им учредителем на приобретение такого имущества, в целях     
расчета субсидий подведомственным бюджетным учреждениям, утвержденный 
постановлением администрации города  от 12.10.2011 № 1782  
 
 
 
        В связи со списанием, передачей, удорожанием, приобретением нового 
муниципального имущества и устранением разночтений, администрация города 
Рассказово постановляет: 

                    1.Внести в Перечень недвижимого имущества, закрепленного за бюджет-
ными учреждениями учредителем или приобретенного за счет средств,          
выделенных им учредителем на приобретение такого имущества, в целях     
расчета субсидий подведомственным бюджетным учреждениям следующие  
изменения: 
          1.1. В приложении: 

           а) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 5 « Центр современных индустриаль-
ных технологий» позиции 1,6,7 изложить в новой редакции: 

1 0000002074 Сооружение: общеобразовательная 
школа на 900 учащихся (6220 кв.м) 
г.Рассказово, ул.Гоголя, 5А 

633 336 835,13 

6 0000002079 Наружные сети водоснабжения (715м) 
г.Рассказово, ул.Гоголя, 5А 

3 294 765,29 

7 0000002082 Наружные сети водоотведения (433м) 
г.Рассказово, ул.Гоголя, 5А 

5 948 496,47 

          б) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   
«Средняя общеобразовательная школа № 5 « Центр современных индустриаль-
ных технологий» позиции 2-5,8,10-19 исключить. 
         2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

http://www.top68.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    
заместителя главы администрации города В.С. Соколову. 
 
 
 
Глава города                                                                 
                 А.Н. Колмаков 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава города                                                                
	                 А.Н. Колмаков


